



DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82

INPROBOIS

01 BP 2719 ABIDJAN 01

CC N° 8204594 B

Numéro

Date

Référence

DE1903949

28/11/19

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
SERCAB_D14	SERRE CABLE - ACIER ZINGUE - D14	10	1080		10 800
RDPL08Z_D6	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D6	100	5		500
RDPL08Z_D10	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D10	100	25		2 500
RDPL08Z_D8	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D8	100	15		1 500
RDPL08Z_D12	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D12	100	35		3 500
RDPL08Z_D16	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D16	100	55		5 500
EHEX08Z_D12	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D12	100	60		6 000
EHEX08Z_D22	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D22	50	300		15 000
EHEX08Z_D24	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D24	50	490		24 500
EHEX08Z_D20	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D20	100	230		23 000
TIFIACD_D10	TIGE FILETEE ACIER DOUX	4	1185		4 740
TIFIACD_D16	TIGE FILETEE ACIER DOUX	4	3345		13 380
TIFIACD_D20	TIGE FILETEE ACIER DOUX	4	5240		20 960
TIFIACD_D22	TIGE FILETEE ACIER DOUX	2	6070		12 140
VCHC12B_12X40	VIS SIX PANS CREUX ACIER 12.9 BRUT	50	275		13 750
VCHC12B_16X60	VIS SIX PANS CREUX ACIER 12.9 BRUT	50	725		36 250

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Page 1

MAGASIN

(+225) 67 69 29 58

magasin@sosboulonnerie.ci

COMPTABILITÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.ci

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

pierrelouis.boudier@sosboulonnerie.ci

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
VCHC12B_8X40	VIS SIX PANS CREUX ACIER 12.9 BRUT	50	125		6 250
VTHE08B_6X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	50	45		2 250
VTHE08B_10X70	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	50	180		9 000
VTHE08B_12X80	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	50	310		15 500
VTHE08B_14X50	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	50	305		15 250
VTHP08B_16X70	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	50	500		25 000
VTHP08B_16X80	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	50	585		29 250
VTHP08B_18X80	VIS TH F/P ACIER 8.8 BRUT	50	810		40 500
VTHP08B_8X70	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	50	125		6 250
VTHE08Z_12X50	VIS TH EN ACIER 8.8 ZINGUE	50	205		10 250
VTHE08B_14X80	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	50	460		23 000
VTHE08Z_16X60	VIS TH EN ACIER 8.8 ZINGUE	50	485		24 250
VTHE08B_8X40	VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT	50	75		3 750
TOTAL H.T.	404 520	TOTAL TVA	72 814	AIRSI	TOTAL TTC 477 334
DISPONIBLE SAUF VENTE					